
  
 

                             Espírito Santo – quinta-feira, 04 de setembro de 2014 – Ano II, Edição nº 97 
 
 

 
 

Publicação 
Oficial 

 

Diário Oficial 
 Câmara Municipal de Cariacica – ES 
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 140904d1986 

Legislação Municipal 
Resoluções 

 
RESOLUÇÃO Nº 020/2014. 

 
Concede licença ao Vereador Ângelo César Lucas, 
conforme art. 41, III da Lei Orgânica Municipal. 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, usando de suas atribuições legais, e tendo em vista o 
Processo nº 3163/2014: 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º Conceder ao vereador Ângelo César Lucas, na forma do art. 41, III da lei Orgânica Municipal, licença para tratar de interesse 
particular, por 121 (cento e vinte e um) dias, a partir de 27 de agosto de 2014. 
 
Art. 2º Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 
Cariacica, em 27 de agosto de 2014. 

 
MARCOS BRUNO BASTOS 

Presidente 


		2014-09-04T18:43:20-0300
	INSTITUTO DE MODERNIZACAO E DESENVOLVIMENTO PUBLI:11475709000160




